se všemi jejich součástmi a příslušenstvím do vlastnictví obdarovaného a obdarovaný tento 
dar se všemi součástmi a příslušenstvím do svého vlastnictví přijímá. 

Výše ocenění předmětu darování ve smyslu ust. § 25 odst. 6 zákona č. 563/1991 Sb.,  
o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, činí 24.148,80 Kč (slovy: Dvacet čtyři tisíce sto 
čtyřicet osm korun osmdesát haléřů) 

Obdarovaný naváže na výši ocenění v účetnictví dárce, tj. vybrané účetní jednotky, která  
o tomto majetku naposledy účtovala.  

Obdarovaný má záměr na předmětném pozemku realizovat stavbu pod názvem „Výstavba 
nové výjezdové základny ZZS PAK v Pardubicích-Čívicích“.